様式第３号

  年  月  日

宇部市長            様

住所

補助対象者

氏名

宇部市耕作放棄地解消対策事業変更承認申請書

年  月  日付け指令  第   号で補助金交付決定を受けた宇部市耕作

放棄地解消対策事業について、宇部市耕作放棄地解消対策事業補助金交付要綱第７条の規

定により、下記のとおり申請内容を変更したいので承認願います。

記

１ 変更の内容

２ 変更理由

変更後の事業内容

１ 事業実施農用地

２ 事業実施期間        年   月 ～      年   月

３ 土地使用に関する権利

（１）所有権

（２）利用権  設定期間（     年   月 ～      年   月 ）

（３）その他 （                              ）

大 字 字 地番 地目 面積 (㎡) 所有者

合 計